ســال ها طول می کشــد تا واکسن ها
در ســطح جهان در دســترس قرار بگیرند
و بنابرایــن آزمایش گســترده باید در کنار
واکسیناسیون ادامه یابد تا بازگشت سالم و
عادلانه به سفر و سایر فعالیت های عمومی
فراهم شود. برای کسانی که تلفن هوشمند
ندارنــد باید به ســمت برگه های کاغذی
حرکت کنیم. علاوه بــر این، نگرانی هایی
در مورد حریم خصوصی و اشتراک گذاری

داده ها وجود دارد.

5 چهارشنبه 13 اسفند1399، 19 رجب 1442 ،3 مارچ 2021، شماره 3690، صفحهگردشگری

گروه گردشگری- اگرچه قبلًا
گفته شــده بود که ســفر با خودروی
شــخصی ایمن ترین وســیله است
اما حالا ســفر با خودرو به شــهرهای
گردشگری ممنوع شده است از طرف
دیگــر طبق مصاحبــه ای که محمود
واعظــی رئیس دفتــر رئیس جمهور
انجام داده بود، شــهرهای گردشگری
کشــور برای ایام نوروزی محدودیت
خواهند داشــت امــا محدودیتی که
تنها شــامل خودرو می شود.